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Kjære venner og medarbeidere i Y's Men 
  
Det har vært en hektisk og givende høst. Blant annet fordi vi i år 
fremskyndet midtvintermøtet til et høstmøte.  Vi lanserte et 
treningsprogram for DG og klubber, der vi også drøftet nyheten om 
støttemedlemskap i klubbene, og en oppskrift for hvordan dere kan 
selge annonser.  Ettersom vi nå går over til å gi klubbene 50% av inntekten, kan dette gi mer 
penger til det lokale arbeidet.   
 
MEDLEMSVERVING 
Det må  allerede nå fokuseres på en ny vår med ny giv.  Derfor må vi starte nå med å kontakte 
mulige nye medlemmer, og invitere dem på hyggelig informasjonsmøte i klubben i høst og i 
vår.   Det er naboer og venner,  det er gamle kollegaer, det er folk i andre foreninger. Det er 
tidligere speidere og medlemmer i KFUK-KFUM. Det er folk vi tilfeldigvis treffer på gaten.   
 
STØTTE MEDLEMSKAP  
Alle klubber kan tilby støttemedlemskap til folk som kun vil gi sin økonomiske støtte, uten å 
forplikte seg til å møte hver gang, uten å måtte være med på alle dugnader.  De får da et ”fullt” 
medlemskap i region Norge, slik at de får tilsendt Y’s Magasinet.  Videre kan du gi dem  
programmet for din klubb, og sende dem invitasjoner til møter og dugnader.  

Du kan lese mer i Y’s Magasinet, og laste ned artikler og hjelpemidler fra www.ysmen.no . 

SYNLIGHET  
Vi må gi vår støtte på en synlig måte, slik at andre får interesse for å være med, til glede for 
sine barn.  Det er også viktig at vi får satt opp plakater om alle møter som kan være åpne for 
gjester, særlig når vi har gode foredragsholdere.  Inviter media til å skrive om det før eller 
etterpå.  Ring noen journalister og be om besøk.  Slik skaper du interesse for klubben din.   

MEDLEMSHÅNDBOKEN 
Arbeidet med den nye medlemshåndboken pågår, men er blitt noe forsinket. Vi har mottatt 
flere henvendelser om dette og Regionstyret har lagt ut  deler av innholdet på www.ysmen.no, 
blant annet kalender, budsjett og tillitsvalgte i regionen. 
  
JUBILEER 
Så langt i høst har tre klubber feiret jubileer: Engehaugens YMC rundet 10 år 4. 08, 
Kongsberg YMC 25. år 7.10, og Brumundal YMC 30 år 17.10. Regionstyret gratulerer og 
sende vår hilsener til klubbene. Det er ikke få timer de jubilerende klubber har lagt ned av 
innsats gjennom disse årene, og Regionstyret er dypt takknemlig for alt de har bidratt med. 
  
I tillegg markerte Birkeland YMC 30 år jubileum i mai med et flott arrangement i Bergen 25. 
september. På denne festen deltok Henry Grindheim på vegne av Regionstyret. 
  
REGIONKONFERANSER I ANDRE REGIONER, REPRESENTASJON 
Å delta på andre Regionkonferanser er en stor opplevelse, noe som gir oss i Regionstyret 
verdifulle impulser. Nye vennskapsbånd knyttes g gamle får nytt liv. RD deltok på 
Regionkonferansen i Region Sverige i Göteborg 3. september, mens RS Jan Steinbakken 
representerte Region Norge på Region Russlands regionkonferanse i St. Petersburg 10. 
september. Her deltok i tillegg flere norske Y's Men siden det i år er 20 år siden arbeidet 
startet opp i Russland: ASD Mentor for Russland Henry Grindheim var også til stede sammen 
med AP Paul Erik Didriksen fra Danmark på vegne av Area Europa. 
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I Kirovsk ble det en uke senere markert at det var 20 år siden arbeidet startet opp i Russland, 
og på jubileumsmarkeringen 18. september var både Egil Odd Halvorsen og Noralv 
Gabrielsen, som startet opp dette arbeidet, til stede. 
  
RD var også med på høstens ACM (Area Council Meeting) i Silkeborg i Danmark 30. 
september til 2. oktober sammen med PAP Marit Torp og AS Henry Grindheim. 
  
ROLL BACK MALARIA 
Som kjent har Y's Men International vedtatt å videreføre prosjektet Roll Back Malaria som 
var en stor suksess forrige gang (perioden 2008-2009). Regionstyret har mottatt informasjon 
om dette og vil om ikke lenge gå ut med informasjon til klubbene om den videre satsingen. 
  
DISTRIKTSRÅD 
Om høsten gjennomføres det Distriktsrådsmøte i flere distrikter. Dette er en fin måte for 
DG'ene å møte presidiene i de forskjellige klubbene ved siden av klubbesøkene. Vi 
oppfordrer alle DG'ene til å gjennomføre slike råd og sende en rapport til Regionstyret etter 
gjennomføringen. Et tips til program, dersom dette ikke allerede er lagt, er å benytte RSD'ene 
til å presentere sine ansvarsområder på disse samlingene. 
  
KLUBB PROGRAM  TIL WEBSIDENE 
Det er fint om alle klubber kan sende sine programmer til RSD/Web Jan Erik Berg, slik at 
disse kan legges ut på Regionens hjemmesider. Videre ber vi om at klubbene også oppdaterer 
websidene med informasjon om presidentskifte og DG'ene om endringer i de forskjellige DG 
team. Her trengs det en oppdatering fra klubber og DG'er. 
  
KNATTHOLMEN- HØSTMØTET (TIDLIGERE MIDTVINTER MØTE) 
20 deltakere hadde et inspirerende møte, der vi delte Knattholmen med 80 engasjerte Unge 
Voksne fra KFUK-KFUM. Jeg holdt foredrag om Y’s Men for dem, og inviterte dem til å bli 
kjent med de lokale klubbene, De var svært begeistret, og alle ”ville bli Y’s Men når de ble 
stor”.  Og de er stor nok.  Vårt yngste medlem er nå 19 år.  Vi får støtte dem nå, slik at de får 
gjort sin viktige jobb som ledere for kor og annet.  Vi tok 30.000 av deres kostnader, men vi 
kom likevel meget godt ut av møtet i forhold til  budsjettet. 20.000 av dette var gaver som ble 
sendt fra klubbene til dem.  Vi fikk oversendt hele deltakerlisten og vil distribuere den  
  
Y's MAGASINET 
En ulempe med å ha ledere som er yrkesaktive og småbarnsforeldre, er at livet innimellom 
kan kreve mer enn det vi kan forutse.  Derfor har vi måttet utsette produksjonen, men det skal 
ligge et nytt nummer av Y’s Magasinet i postkassen i starten av november. Vær snill å sende 
oss historier om folk og  hendelser i klubbene. Nye medlemmer? Mange gjester? Gaver gitt? 
  
Avslutning 
La meg avslutningsvis takke for forbønn og omsorg fra medlemmene. Det er godt å ta med 
seg i den gjerningen vi er satt til å gjøre for den  bevegelsen og barna vi er så glade i, og som 
gir oss så mye tilbake. 
  
Åsane, 19.10.11 
Johan Nicolay Leganger 
RD  


